nimetatud mootorsõidukid ja nende haagised (edaspidi kindlustusobjekt või 

kindlustusobjektid), millel on kindlustuskohustus liikluskindlustuse seaduse mõistes. 

3. LEPINGU MAKSUMUS 

3.1 Lepingu maksimaalne kogumaksumus lepingu punktis 5.1 nimetatud kahe kindlustusperioodi 

eest kokku on 380 000.00 (kolmsada kaheksakümmend tuhat) eurot. Nimetatud maksimaalne 

maksumus on eeldatav ning ei ole kindlustusvõtjale kohustuslik. 

3.2 Lepingu tegelik kogumaksumus selgub pärast lepingu kehtivuse lõppu, mil on tuvastatav 

lepingu kehtivuse jooksul lisandunud ja eemaldatud kindlustusobjektide loetelu ning sellega

[...]

8.9 Arve tasumise kuupäevaks loetakse vastava maksekorralduse riigikassale esitamise kuupäev. 

8.10 Lepingust tulenevate maksete laekumise kohaks on arvel näidatud arvelduskonto. 

9. VAHENDUSTASU 

9.1. Kindlustusandja tasub kindlustusmaaklerile mõlema kindlustusperioodi eest ühekordset 

vahendustasu summas 2250 (kaks tuhat kakssada viiskümmend) eurot pärast kindlustusvõtja 

poolt makstava kindlustusperioodi 1. (esimese) osamakse laekumist kindlustusandja kontole. 

10. KINDLUSTUSJUHTUMIST TEATAMISE TÄHTAEG 

10.1 Kindlustusvõtja peab kindlustusjuhtumi toimumisel juhinduma liikluskindlustuse seaduses